Spesifikasjoner

Drivkraft ved heving

Drivkraft ved kjgring
Maskimal arbeidshgyde (m)
Maskimal platformshgyde (m)
Horizontal rekkevidde (m)
Maksimal platform utskyv
Opp og over hgyde (m)
Loftekapasitet (kg)

Maskin vekt (kg)

JLG X26J+D
Spiderlift

Diesel

Maskinkode DSP255

Machine rental classification

T 255 0 13 [\ 200
Sikkerhetsutstyr pakrevd EL g L—nﬁ

Diesel Transportdimensjoner (DxBxH) 6.35x 1.48 x 1.99
Diesel Plattformens dimensjoner (DxB) 1.34 x 0.69
25.6 Personer i kurven 2
23.6 Hevet manuvrering Nei
13.2 Terreng og dekk Innendgrs Utendgrs, Belter
12.7
10.1
230
4365

Enhver innsats er gjort for & presentere fullstendig og ngyaktig maskininformasjon. Riwal gir ingen forsikring eller garanti for informasjonen og patar Riwal Norge
seg intet ansvar for eventuelle skader. Dette dokumentet er ment som en veiledning for valg. Vennligst konsulter maskininspeksjonsdokumentasjonen +47 22 32 41 10

tilgjengelig gjennom Riwal for sertifiserte maskinspesifikasjoner.

lift_no@riwal.com
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